que o Contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observado as condições do edital.

HEÂLTI-i CARE & DUBEBE IND COM IMF EXP LTDA

Rua: Santo Amaro, 155 - Balneário Eslreiio - Florianópolis - SC / CEP: 88.07o-340

GNPJ: 18.252.904/0001-711 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 258.75^- -'-i

.modicalsysiembrasiLcom.br

Valor Total da Proposta: R$ 58.904,00 (Cinquenta  e oito mil, novecentos e quatro reais e zero centavos.)

Declaramos que nosso preço ofertado contempla todas as despesas que o compõem, todos os encargos e obrigações

sociais, impostos, tributos, tarifas, taxas e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Termo de